

Ogłoszenie Wyborcze nr 38

KWUR po przeliczeniu głosów w dniu 1 czerwca 2020 r. informuje, że żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej większości.

Najmniejszą ilość głosów oddano na p. Ewę Żyracką, która w związku z tym zostaje skreślona z listy kandydatów.

Lista kandydatów **na Senatora UR**
spośród pracowników Administracji kolegialnej
(pracownicy administracyjni, naukowo-techniczni, naukowo-inżynieryjni)
w kolejnym głosowaniu jest następująca:

1. **mgr Wiesława Janusz**
2. **mgr Bożena Kamińska**

Instrukcja głosowania:

Głosowanie odbywa się poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki przy nazwisku **1 kandydata** na wydrukowanej **Karcie do głosowania (Załącznik nr 3)**.

Głosy niespełniające tych wymogów zostaną uznane za nieważne.

Kartę do głosowania należy umieścić w nieoznakowanej kopercie (koperta nr 1), zakleić, po czym umieścić w kopercie zaadresowanej do Komisji Wyborczej UR (koperta nr 2) wraz z wydrukowanym i podpisanym **Oświadczeniem o osobistym i tajnym oddaniu głosu (Załącznik nr 4)**, a następnie przesać na adres:

Komisja Wyborcza Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

za pośrednictwem poczty lub dostarczyć bezpośrednio do siedziby UR – w Bud. A1 na holu będzie wystawiona urna (także adresując kopertę na Komisję Wyborczą UR – z zaznaczeniem grupy wyborczej – Administracja kolegialna).

Pod uwagę będą brane tylko te głosy, które dotrą do KWUR w terminie do 4 czerwca 2020 r. (czwartek).

Zebranie wyborcze mające na celu przeliczenie głosów i ustalenie wyników wyborów odbędzie się w siedzibie Uniwersytetu Rzeszowskiego, w dniu **8 czerwca 2020 r.**

Komisja Wyborcza UR po upływie terminu na oddanie i dostarczenie głosu dokonuje anonimizacji oddanych głosów poprzez komisyjne oddzielenie kopert nr 1 od kopert nr 2, które są wraz ze zgodami i oświadczeniami dołączane do dokumentacji wyborczej.

Koperty nr 1 są komisyjnie otwierane, a KWUR dokona przeliczenia głosów oraz sporządzi protokół z głosowania, według wzoru dla komisji skrutacyjnej.

Dla ważności głosowania korespondencyjnego wymagane jest kworum, tj. musi wziąć w nim udział minimum ½ uprawnionych do głosowania.

Senatorem zostaje wybrany kandydat, który otrzymał więcej niż połowę ważnie oddanych głosów.

Załączniki są do pobrania na stronie:

<https://ur.edu.pl/universytet/uczelnia/wybory/wybory-2020-2024/ogloszenia/wybory-do-senatu-ur/administracja-kolegialna>

Prezydium KWUR

Załącznik nr 3 – Karta do głosowania – III głosowanie

Załącznik nr 4 – Oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu – III głosowanie